
Artuicz

w sprawie wyznaczenia gminnego koordynatora programu Wielkopolska Odnowa Wsi

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marcal990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.

z 2015r. poz. 1515) oraz uchwały nr IV/88//2015 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego
z dnia 23 lutego 2015 r. w sprawie zmian w Programie „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-
2020" zarządzam, co następuje:

1 Na Gminnego Koordynatora Odnowy Wsi w Gminie Lądek powołuję panią Natalię
Śmiechowską.

2 Do zadań koordynatora należy w szczególności:
1.Sprawozdawczość,
2.dbanie o sprawny przepływ informacji,
3.nadzór i merytoryczne wsparcie nad wypełnianiem przez sołectwa formalnych

wymogów uczestnictwa w programie,
4.nadzór nad wykorzystaniem przez sołectwa wsparcia udzielonego przez Samorząd

Województwa Wielkopolskiego,
5.realizacja obowiązków Gminy w związku z uczestnictwem w programie Wielkopolska

Odnowy Wsi.

3 Traci moc zarządzenie nr 13/2014 Wójta Gminy Lądek z dnia 06.05.2014r.

4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZARZĄDZENIE nr 61/2015
WÓJTA GMINY LĄDEK

z dnia 12.10.2015


